UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v xin phép Chủ tịch UBND

 tỉnh đi công tác ngoài tỉnh

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 28/8/2023, Uỷ ban Dân tộc có Giấy mời số 1508/GM-UBDT về việc

tham dự tập huấn nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ các cấp trong công

tác quản lý, tổ chức triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; thời gian từ ngày 13 đến ngày

14 tháng 9 năm 2023, tại Thành phố Huế (có Giấy mời kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo và xin phép Chủ tịch UBND tỉnh cho phép đi công tác

ngoài tỉnh, từ 13h 00, ngày 12 đến ngày 15 tháng 9 năm 2023 để tham dự Hội nghị

nêu trên.

Trong thời gian đi công tác, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh ủy quyền cho đồng chí

Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban xử lý công việc thường xuyên của cơ quan.

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo và xin phép Chủ tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.(H.)

 TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-07T14:41:19+0700

		2023-09-07T15:27:19+0700

		2023-09-07T15:27:19+0700

		2023-09-07T15:27:19+0700